
d 6lora y decid
l o/laicnal d óftue
) DE CIENCIAS EXACTAS

087) 255408- FAX: (087) 255449
AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

SLT, 23 de Agosto de 1995

Expediente tiQ.. 8.307/93

RES. No 226/95

VISTO:

La Res. No 206/95 de esta Facultad, mediante la cual se
otorga equivalencia y se autoriza a cursar las asignaturas
Introducción a la Matemática y nálisis Piatemático I en el
2do. Cuatrimestre del ato en curso, a la Srta. Marcela
Esther Sarcia, alumna del Profesorado en Matemática y Fisica;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E L V E:

A/EXACTA

ARTICULO lo: Ampliar la Resolución No 206/95 de esta Facul
tad, dejando debidamente aclarado que la autorización confe
rida por el rt. 1o de la misma a la Srta. MARCELA ESTI-ER
GRCI L.U. No 19.356, para cursar simultáneamente las
asignaturas INTRODUCCION LA MATEMATIC y ANALISIS MATEMATI
CO I en el 2do. Cuatrimestre del cte. afio, habrá de quedar
sin efecto en forma automática si la recurrente no regulariza
los Trabajos Prácticos de la asignatura Introducción a la

Matemática.

ARTICULO ~ Hágase saber y siga al Departamento de Alumnos
para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido que

fuere, RCHIVESE.


